列印時間：115/02/11 15:49

勞務類
8673-綜合工程服務

採購法第18條、第19條

是

是

依政府採購法第22條第1項第7款，須敘明後續擴充之期間、金額或數
量：
本採購保留未來向得標廠商增購之權利，擬增購之項目及內容：本採
購於契約履約期限內，保留397,676元整辦理後續擴充，超過原工程採

採
購
資
料

標案案號 115028

標案名稱 115年度號誌纜線地下化擴充工程規劃暨建置委託設計監造技術服務案

標的分類

財物採購性質 非屬財物之工程或勞務

採購金額 3,809,740元
參佰捌拾萬零玖仟柒佰肆拾元

採購金額級距 公告金額以上未達查核金額

辦理方式 自辦

依據法條

是否適用條約或協定
之採購

是否適用WTO政府採購協定(GPA)：否

是否適用臺紐經濟合作協定(ANZTEC)：否

是否適用臺星經濟夥伴協定(ASTEP)：否

本採購是否屬「具敏
感性或國安(含資安)
疑慮之業務範疇」採
購

否

本採購是否屬「涉及
國家安全」採購

否

預算金額 554,759元
伍拾伍萬肆仟柒佰伍拾玖元

預算金額是否公開

後續擴充

公告日：115/02/12

機
關
資
料

機關代碼 3.97.29

機關名稱 高雄市政府交通局

單位名稱 智慧運輸中心

機關地址 800高雄市新興區中正三路25號8樓

聯絡人 康明正

聯絡電話 (07)2299825#701

傳真號碼 (07)2299806

電子郵件信箱 km0908@kcg.gov.tw

購預算金額增加之規劃設計監造服務費以「超過原工程採購預算金額
之實際擴充工程款」乘以「原工程採購預算之服務費決標金額除以原
工程採購預算金額之百分比(取至小數點4位)」計價。